o
o S |

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
Via Di Santa Maria, 3 NOVARA DI SI_'(lZILIA Tel. e Fax 0941 650022

IL GIUDICE DI PACE
avv. Salvatore Sindoni

Considerato che per indifferibili impegni non potra essere tenuta I’udienza gia fissata
per 3 aprile 2023;
Ritenuto di dover provvedere in merito ad una regolare e ordinata continuazione
dell’attivita giurisdizionale;
DISPONE
- il rinvio d’Ufficio dei procedimenti civili, gia fissati per il giorno 3 aprile 2023,
come segue:

n. 6/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:30;
n. 42/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:30;
n. 66/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:35;
n. 72/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:35;
n. 26/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:40;
n. 10/23 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:40;
n. 32/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 9:45;
n. 46/22 R.G. all’udienza del 5 maggio 2023 ore 10:00;
n. 25/23 R.G. all’udienza dell’ 8 maggio 2023 ore 9:30.

Si comunichi.

Novara di Sicilia, 28 marzo —202‘[3‘:3\\

."_i" b SAN S e %
DEPOSITATO OGGI ‘;iv ‘ (awffsa‘ f_;;e d;ﬁ%: :
28 MAR 2025 ==
Il CANCELLIERE \E), v /g_: =
;L O i Qﬁigi ) \




